ГЛАВА ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

Ставропольского края

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

22 декабря 2015 г.            № 203 - р

Невинномысск

О назначении ответственного
лица за приём подарков

В соответствии с решением Думы города Невинномысска от 01.10.2014

№ 598-55 «Об утверждении Положения о сообщении выборными

должностными лицами, депутатами, осуществляющими свои полномочия на

постоянной основе, муниципальными служащими муниципальной службы в

органах местного самоуправления города Невинномысска о получении

подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими

служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации

(выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации»
1. Назначить заведующего отделом бухгалтерского учёта и отчётности –

главного бухгалтера Макарову Елену Андреевну ответственным за приём

подарков и уведомлений о получении подарка в связи с протокольными

мероприятиями, со служебными командировками и с другими официальными

мероприятиями, участие в которых связано с должностным положением или

исполнением служебных (должностных) обязанностей от лиц, замещающих

муниципальные должности, должности муниципальной службы в Думе

города Невинномысска, а также за регистрацию уведомлений в

соответствующем журнале регистрации.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

управляющего делами Думы города Потоцкого В.Г.

Глава города Невинномысска    Н.М. Богданова